
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z szaletu miejskiego oraz ich rozliczania 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

oraz uchwały nr LIV/443/2023 z dnia 30 maja 2023 r. Rady Miejskiej w Lipianach w sprawie określenia 

regulaminu korzystania z szaletu miejskiego przy Placu Wolności w Lipianach zmienionej uchwałą 

nr LV/456/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. Rady Miejskiej w Lipianach w sprawie określenia regulaminu 

korzystania z szaletu miejskiego przy Placu Wolności w Lipianach oraz powierzenia Burmistrzowi Lipian 

ustalania wysokości opłat obowiązujących w szalecie miejskim przy Placu Wolności w Lipianach zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłaty za jednorazowe skorzystanie z szaletu miejskiego zlokalizowanego przy 

Placu Wolności w Lipianach w wysokości 2 zł (słownie: dwa zł, 00/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lipian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Lipian 

 

Bartłomiej Królikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5083


		2023-09-26T12:06:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




